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Regionale råd for LIS-utdanning Mandat   

Bakgrunn  

Regionalt utdanningssenter (RegUt) skal som en del av mandatet bidra til å koordinere 

utdanningsløpene i egen region og mellom regionene. Det regionale rådet skal kvalitetssikre 

og gi faglige råd for regional LIS-utdanning i Helse Midt-Norge. Hvert HF som ønsker å tilby 

utdanning innen den enkelte spesialitet blir representert i rådet for å sikre en god 

koordinering av LIS-utdanningen med mest mulig effektiv oppnåelse av læringsmålene 

gjennom spesialiseringsperioder.   

Mål  

Rådene skal dele erfaringer og behov på tvers av helseforetakene og utvikle en utdanning for 

leger i spesialisering i Helse Midt-Norge som holder lik og høy kvalitet. Regionale råd for LIS-

utdanning har en sentral rolle i prosesser for endringer i anbefalte læringsaktiviteter og 

læringsmål.  

Rådet skal bidra til at LIS utdanningen er av samme kvalitet uavhengig av hvor LIS er ansatt 

og at krav til læringsaktiviteter holder felles standard og sørge for kontinuerlig forbedring av 

utdanningsløp. Dette gjelder også for spesialiseringsperiode, kapasitet, faglig innhold og 

utforming.  

Oppgaver 

1. Gi innspill for justeringer i fagavtaler over nødvendig spesialiseringsperiode i regionen, 

herunder estimere tid for spesialiseringsperiode og hvor læringsmål kan oppnås.  

2. Gi innspill på eventuelle flaskehalser som vil oppstå og synliggjøre disse.  

3. Justere kompetansekrav som skal ligge til grunn før LIS kan rotere til regionssykehus.  

4. Bidra i prosess for endring av lokale læringsaktiviteter i regionen samt nasjonale 

læringsaktiviteter og læringsmål, herunder periodisering.  

5. Bidra med faglige innspill på bruk og forbedring av digitale verktøy og simulering, 

herunder hva som bør prioriteres.  

 

Organisering 

Det etableres regionalt råd for LIS-utdanning for hver spesialitet som tilbys i HMN. Det 

enkelte HF dekker kostnadene for sine medlemmer. Rådsmedlemmene skal være blant 

helseforetakets nøkkelpersoner i spesialiteten, typisk utdanningsansvarlig overlege. De skal 

være bemyndiget på vegne av klinikksjef til å representere sitt foretak, og må forankre sine 

anbefalinger på tvers av sykehus innenfor HF’et. RegUt skal ivareta sekretariatsfunksjonen og 

sikre fremdriften i leveranser ifm. endring. Tillitsvalgte skal være representert 

v/konserntillitsvalgt for leger.  

 

 



 

2 
Revidert mandat for regionale råd ble godkjent i LIS-nettverket for Helse Midt-Norge 
28.04.2026 

Roller og ansvar 

Deltakerne skal normalt være spesialist innen aktuelt fagområde. Dersom det tilkommer 

endringer ift hvem som er representant i det regionale råd må dette meldes til RegUt 

(regut.hmn@stolav.no). Det skal velges en koordinator for hvert råd som også representerer 

regionen i Tverr-RegUtRåd.  

 

Dersom det ikke oppnås faglig enighet i det enkelte råd om hvordan spesialiseringsperiode 

eller utdanningsløpet skal organiseres, eller om det avdekkes flaskehalser i LIS-løpene, eller 

andre lignende saker vil RegUt fremlegge saken for regionalt direktørnettverk for utdanning.  

 

RegUt er ansvarlig for å rapportere status og framdrift i arbeidet til HR-direktør og 

fagdirektør ved RHF-et.  

Hvert HF er ansvarlig for å justere utdanningsavtaler i samarbeid med RegUt. 

 

 

 


